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1. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.
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Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they will be 
rounded up or down to the nearest increment.

3. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

4. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

5. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
6. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to 
find out whether bids have been successful.

7. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

8. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

9. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

10. Lots may be viewed at our Annandale showroom prior to the auction during normal opening hours and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

11. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

12. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation.

13. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

14. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
15. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
16. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
17. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
18. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
19. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from one of our shops by arrangement, or they can be packed and 

posted by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of 
our vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

20. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be 
re-auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

21. Uncollected goods may attract a storage fee. 
22. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 
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goods.
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Lot No. Description Starts at

1
Vitesse 190 1:43 scale Porsche 956 "Romans". Very good in fair 

box slightly squashed at one end.  ($20–$30)
$5

2
Minichamps 1:43 scale Mercedes 190 E Evo 2. Excellent in 

excellent box.  ($20–$40)
$5

3
Bburago 1520 1:26 scale "African Safari" 2000 Renault Schlesser. 

As new in excellent box.  ($20–$40)
$5

4
Magazine: "The Fabulous Farm" (2007 Racing Car News). Very 

good.  ($20–$40)
$10

5

Onyx (Portugal) diecast Racing Car, Jaguar XJR-11 Le Mans 1990 

No. 2, white & purple. Excellent in damaged plastic display case 

and fair/good box;.  ($10–$20)

$5

6
Playwell 7913 approx. 1:43 scale diecast "Champion Racer". 

Excellent in good box and sealed inner packaging.  ($30–$60)
$10

7
Vitesse 364 1:43 scale Lanci Delta Integrale 1988 San Remo 

"Totip" Rally Car. As new in excellent box.  ($30–$60)
$10

8
Book: "The Book of the Standard Motor Company", Graham 

Robson, 208pp hard cover (Veloce 2011). Excellent.  ($30–$60)
$20

9
Minichamps 1:43 scale diecast Alfa Romeo 155 V6 TI DTM 1994. 

Boxed as new.  ($20–$40)
$5

10
Racing Champions 01848 1:64 scale Alan Kulwicki Racing Car. As 

new in excellent box.  ($30–$50)
$10

11

Two Classic Carlectables 1:43 scale Racing Cars: 2600-1 John 

Bowe Caterpillar Falcon; and 1008-2 Russell Ingall Castrol 

Commodore. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($40–$80)

$20

12
Trax TR33C 1:43 scale Holden Torana GTR XU1 Bathurst Colin 

Bond. Excellent in very good box.  ($60–$100)
$30

13

Book: "Lancia, 70 Years of Trailblazing", Bruce Lindsay, 386pp 

hard cover, with DVD (Bruce Lindsay 2009). Signed by the author. 

Excellent, with cardboard sleeve.  ($150–$250)

$100

14

Matchbox 40310 Stunt Track Driver 2 Set. Contains diecast vehicle 

and computer game on CD-ROM. Excellent in sealed original box.  

($20–$40)

$5

15
Classic Carlectables 43001 Limited Edition 1:43 scale 1999 Ford, 

signed by Glenn Seton. As new in excellent box.  ($40–$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

16

Book: "Lotus – The Historic Sports & Racing Cars of Australia", 

Marc Schagen, 208pp hard cover (2012 Freshwater). Excellent.  

($50–$100)

$40

17

Atlas Editions "Grand Prix Legends of Formula 1" 1:43 scale 

Brabham Repco BT 24, Denny Hulme 1967. Excellent in excellent 

(wrong) box.  ($20–$40)

$10

18

Four Brumm 1:43 scale F1 Racing Cars: R199 Stirling Moss 

Vanwall GP Italy 1958; R278 Jack Brabham Cooper T51 GP 

Monaco 1959; R299 Bruce McLaren Cooper T53 GP Britain 1960; 

and R323 Graham Hill BRM P57 GP Italy 1962. Excellent in very 

good boxes, one display case cracked. (4)  ($40–$80)

$20

19
Hot Wheels T6278 1:43 scale Ferrari 156 F1 P. Hill Italy GP 1961. 

Excellent in excellent box.  ($20–$40)
$10

20
Book: "Britsol Cars, A Very British Story", Christopher Balfour, 

432pp hard cover (Haynes 2009). Excellent.  ($150–$250)
$100

21

Three Matchbox Superfast Cars: 34 Formula 1 Racing Car; New 

38 Stingerod; and New 48 Pi-Eyed Piper. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($30–$60)

$15

22

Book: "Men Against Time & Le Man", Robert Miles, 31pp soft 

cover (1994). Small tear on title page, otherwise excellent.  

($40–$80)

$30

23
Minichamps 13120 1:43 scale Mercedes 190 E Evo 2. Excellent in 

excellent box.  ($20–$40)
$10

24
Trax TRS28 Bathurst '77 Holden LX Torana Set of two 1:43 scale 

Cars. Excellent in excellent box.  ($80–$160)
$40

25
Trax TRS10 Ford Falcon XC Hardtop Bathurst 1977 Set of two 

1:43 scale Cars. Excellent in excellent box.  ($80–$160)
$40

26
Trax TR10D 1:43 scale Ford XC Falcon Bathurst Carter/Lawrence, 

dark blue. Excellent in excellent box.  ($50–$100)
$20

27
Trax TR33C 1:43 scale Holden Torana GTR XU1 Bathurst Colin 

Bond. As new in excellent box.  ($40–$80)
$30

28

Trax TR14F 1:43 scale Holden Torana L34 Bathurst 

Jansen/Bartlett, yellow. As new in excellent box and mailer.  

($30–$50)

$20

29
Trax TRS28 Bathurst '77 Holden LX Torana Set of two 1:43 scale 

Cars. As new in excellent box and mailer.  ($60–$120)
$40
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Lot No. Description Starts at

30
Book: "Bruce McLaren – A Celebration of a Kiwi Icon", 80pp hard 

cover (2009 Bruce McLaren Trust). Excellent.  ($40–$60)
$30

31

FDS Automodelli 1001 1:43 scale diecast Ferrari F1 Transporter 

Kit (unassembled). Appears complete, with instructions and 

transfers. Excellent in good box.  ($80–$160)

$40

32

Book: "Bruce McLaren, Life and Legacy of Excellence", Karl 

Ludvigsen, 208pp hard cover (Haynes 2001). Excellent.  

($50–$100)

$30

33
Minichamps 1:43 scale AMG Mercedes C180 Klasse 1. As new in 

excellent box.  ($30–$50)
$10

34
"Speedy Sports" 1:43 scale diecast pull-back action Racing Car. 

As new on sealed card.  ($10–$20)
$5

35

Classic Carlectables 1:43 scale Dick Johnson Shell Helix Ford, 

with scale Helmet, mounted on wooden plinth. As new in very good 

box.  ($40–$80)

$20

36

Book: "From the Fells to the Ferrari – The Official Biography of Cliff 

Allison", Graham Gauld, 144pp hard cover (Veloce). Excellent.  

($40–$60)

$20

37
Classic Carlectables 1001 1:43 scale Craig Lowndes' Racing 

Commodore. As new in very good box.  ($40–$80)
$20

38

Starter (France) 1:43 scale 1988 Nissan GTP Kit (unassembled). 

With instructions and decals, appears complete. Excellent in 

excellent box.  ($20–$40)

$10

39

Classic Carlectables 18455 1:18 scale Lola T332 1976 F5000 

Oran Park 1st Place. Limited edition of 750, with certificate. Boxed 

as new.  ($20–$40)

$10

40
Book: "Australia's Elfin Sports and Racing Cars", J. Blanden & B. 

Catford, 206pp soft cover (2012 Brooklands). Excellent.  ($40–$60)
$30

41

Quartzo Q0402 1:43 scale Jack Brabham BT24 Canadian GP 

1967 F1 Racing Car, on hand-painted display plinth. Very 

good/excellent.  ($20–$40)

$5

42

Biante BR43702E 1:43 scale Cooper T53 Jack Brabham 1961 F1 

Championship Winner. Excellent in excellent box and sleeve.  

($20–$40)

$10

43
Book: "The Jack Brabham Story", Jack Brabham & Doug Nye, 

256pp hard cover (Chrysalis 2004). Excellent.  ($50–$100)
$30

44
Brumm 1:43 scale Jack Brabham Cooper T51 British GP 1959. 

Excellent in very good plastic display case.  ($20–$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

45
Framed Photograph of Jack Brabham, autographed. 307mm x 

218mm. Excellent.  ($50–$100)
$30

46 Badge "Repco Brabham". Width 35mm. As new.  ($20–$30) $10

47

Two Atlas Editions "Grand Prix Legends of Formula 1" 1:43 scale 

Cars: Cooper T51-Climax Jack Brabham 1959; and Brabham 

Repco BT 24, Denny Hulme 1967. With brochures. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($40–$80)

$30

48
Eidaigrip (Japan) 1:20 scale Brabham BT 45C F1 Racing Car. 

Excellent in good box.  ($30–$60)
$20

49 "Brabham Cars"  Gear Stick Knob.   ($20–$40) $10

50

Three Quartzo 1:43 scale Jack Brabham F1 Racing Cars: Q0402 

BT24 Canadian GP 1967; 4099 Cooper Climax T51 British GP 

1959; and QFC99002 BT24 Belgian GP 1967. Excellent in very 

good plastic display cases. (3)  ($30–$60)

$15

51

Bronze Medallion "Phillip Island Classic 2014, Sir Jack Brabham 

AO OBE F1 World Champion". Diam. 56mm. Excellent in excellent 

box.  ($30–$60)

$20

52
Sparkmodel S3501 1:43 scale Brabham BT20 2nd British GP 

1966. Excellent in very good box.  ($20–$40)
$10

53
Badge "Brabham Cars Driver & Constructor Winner 1966". Diam. 

25mm. Excellent.  ($20–$30)
$10

54 Badge "Repco Brabham". Diam. 39mm.   ($20–$30) $10

55

Showtime Collectables Framed Jack Brabham Memorabilia: F1 

photograph, list of Grand Prix wins, and autograph. 277mm x 

336mm. With certificate of authenticity. Excellent.  ($50–$100)

$30

56
Two cloth Badges "Repco Brabham". Width of each 69mm. 

Excellent. (2)  ($20–$30)
$10

57

Book: "Mille Miglia Story 1927-1957", Leonardo Acerbi, 192pp hard 

cover, in Italian & English (2012 Georgio Nada). Excellent.  

($100–$200)

$80

58
Classic Carlectables 1021 1:43 scale Jason Richards Team Kiwi 

Racing Commodore. As new in excellent box.  ($40–$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

59
Book: "The Bruce McLaren Scrapbook", Jan McClaren & Richard 

Becht, hard cover (Harper Collins 2011). Excellent.  ($50–$100)
$40

60
Two Matchbox Superfast Cars: 24 "Team Matchbox" Racing Car; 

and 26 Mod Tractor. Excellent in very good boxes. (2)  ($20–$40)
$10

61
Brumm Set of six 1:43 scale plastic Racing Figures (without 

decals). Excellent in good box.  ($30–$60)
$20

62
Book: "Australian Grand Prix", 512pp hard cover (1986 R&T). Very 

good.  ($30–$60)
$20

63
Racing Champions 1:43 scale Nascar Stock Car. Excellent in very 

good box.  ($20–$40)
$10

64
Universal Hobbies "Eagle's Race" 1:43 scale 1970 Dodge Charger 

Daytona Racing Car. Excellent in very good box.  ($30–$60)
$15

65
Book: "Motor Racing the Australian Way", Byran Hanrahan, 128pp 

hard cover (1972 Lansdowne). Very good.  ($20–$40)
$20

66

Four Racing Champions approx. 1:64 scale Cars: Andy Belmont 

Stock Car; Geoff Bodine Stock Car; Frankie Herr Sprint Car; and 

Johnny Herrera Sprint Car. With collectors cards and display 

stands. As new on sealed card. (4)  ($30–$60)

$20

67

Book: "Racers – The Inside Story of Williams Grand Prix 

Engineering", Doug Nye, 173pp hard cover (1982 Arthur Barker). 

Very good.  ($20–$40)

$10

68 "Redex Trial 1955" Official Program. Good.  ($40–$80) $20

69

Two Trax 1:43 scale Cars: TR10B Ford Falcon XC Hardtop 

Bathurst Brabham/Brabham, light blue, excellent in very good box; 

and TR10D Ford XC Falcon Bathurst Carter/Lawrence, dark blue, 

excellent in excellent box.  (2)  ($60–$120)

$50

70
Trax TR15C 1:43 scale Holden 48-215 1953 Redex Lex Davidson, 

fawn. Excellent in very good box.  ($40–$80)
$20

71

Wooden Display Cabinet with Glass Doors. Has eight shelves, 

suitable for small cars or trains. Width 490mm, height 680mm, 

depth 80mm, inside depth 60mm. Excellent.  ($100–$200)

$80

72
Book: "Lex Davison, Larger Than Life", Graham Howard", 267pp 

hard cover (Turton & Armstrong 2004). Excellent.  ($100–$200)
$80

First Monday Toy Auction Page 5 of 25February 2017



Lot No. Description Starts at

73
Book: "Hawkeye", Ivan McLeod, 176pp hard cover (MRP 2003). 

Excellent.  ($30–$60)
$20

74
Ebbro 1:43 scale JGTC 2004 Dynacity Tom's Supra No. 37 Racing 

Car. Excellent in very good box.  ($30–$60)
$20

75
Book: "Rootes Maestros In Their Own Words", Graham Robson, 

350pp hard cover (Mercian Manuals). Excellent.  ($50–$100)
$30

76 Aston Martin Oil Filter. Diam. 94mm. Excellent.  ($40–$60) $30

77

Book: "Aston Martin: Power, Beauty and Soul", David Dowsey, 

352pp hard cover, (Peleus 1012, 2nd edition). Excellent.  

($100–$200)

$50

78

Book: "Porsche by Mailander", Karl Ludvigsen, 384pp hard cover 

(Donald Watson 2011). Very good/excellent, with cardboard 

sleeve.  ($150–$250)

$100

79
Trax TRS21B "Hell Drivers" EK Holden Set of two 1:43 scale Cars. 

As new in excellent box and mailer.  ($40–$80)
$40

80
Book: "Where the Writer Meets the Road", Sam Posey, 192pp 

hard cover (David Bull 2015). Excellent.  ($30–$60)
$20

81

Two Onyx diecast 1:43 scale Formula 1 Racing Cars: 076 Ferrari 

F1-90 Mansell; and 144 Benetton B192 Martin Brundle. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($20–$40)

$10

82
Book: "Memories of the Bear, A Biography of Denny Hulme", Eoin 

Young, 380pp hard cover (Haynes 2007). Excellent.  ($100–$200)
$80

83
Classic Carlectables 1:43 Scale John Deere Racing Commodore 

Mark Poole. Excellent in excellent box.  ($40–$60)
$30

84
Book: "Ian Allan ABC British Motor Cars 1950s", 90pp hard cover 

(Ian Allan 2016). Excellent.  ($20–$40)
$10

85

Classic Carlectables 1001-4 1:43 scale Craig Lowndes 1999 

Australian Touring Car Champion. As new in original box and 

packaging.  ($40–$60)

$30

86
Book: "The Grand Prix", L.J.K. Setright, 320pp hard cover (Nelson 

1973). Very good.  ($30–$60)
$20

87 Corgi 04402 Rally Mini. Boxed as new.  ($20–$40) $10
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Lot No. Description Starts at

88
Book: "Bruce McLaren, Racing Car Constructor", George Begg, 

264pp soft cover (Begg & Allen 2004). Very good.  ($40–$60)
$30

89
Corgi 201 Mini 1000 "Team Corgi" Racing Car, silver. Excellent in 

very good box.  ($20–$40)
$10

90
Book: "Cooper Cars", Doug Nye, 392pp hard cover (Motorbooks 

2003). Excellent.  ($30–$60)
$20

91
Corgi C9 Racing Minis Set of three Cars. Excellent in very good 

box.  ($30–$60)
$15

92
Book: "McLaren Memories, A Biography of Bruce McLaren", Eoin 

Young, 328pp hard cover (Haynes 2005). Excellent.  ($150–$250)
$100

93

Corgi Vanguards 1:43 scale Colin McCrae Motorsport VA99902 

Skoda Fabia Turbo Racing Car. Excellent in excellent box.  

($20–$40)

$10

94

Corgi 97701 Set of two Racing Jaguar E Type Supercats. Limited 

Edition No. 3137 of 7500, with certificate. Excellent in excellent 

box.  ($30–$60)

$20

95
Corgi 291 Mercedes 240 Rally Car. Excellent in good box.  

($20–$40)
$10

96
Corgi 97681 "Stirlings Choice" Set of two Cars: Jaguar XK120 and 

Austin Healey Racer. Excellent in excellent box.  ($30–$60)
$20

97

Two Corgi Classic Cars: D711 Saab 96, maroon; and 96220 Austin 

Healey Open Top, metallic light blue & white. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($30–$60)

$20

98 Corgi 96591 Morris Mini Police Van. Boxed as new.  ($10–$20) $5

99
Corgi 96744 Morris Minor Saloon Police Car. Excellent in good 

box.  ($10–$20)
$5

100 Corgi 298 Ferrari 308GTS, red. Excellent in good box.  ($10–$20) $5

101

Corgi No. 13 Gift Set "Tour de France". Includes Peugeot, Bikes 

and Figures. One cyclist has fallen over but is not injured. Excellent 

in good box.  ($150–$250)

$100

102

Corgi No. 29 Gift Set "Corgi Pony Club". Includes Jeep with 

Horsebox, Pony with Rider, and Jumps. Excellent in very good 

box.  ($100–$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

103

Corgi 1164 Dolphinarium Semi-Trailer with Leaping Dolphins. Fill it 

with water, push the button and watch the dolphins leap!. As new 

in very good box.  ($150–$250)

$100

104

Corgi "Original Omnibus Company" OM46113B 1:76 scale Plaxton 

Panther Double Deck Bus "Oxford London X90". Boxed as new.  

($20–$40)

$10

105

Three Corgi "Original Omnibus Co." Single Deck Buses: Bristol RE 

"Badgerline"; Leyland National "Green Line"; and Leyland Lynn 

"Ribble". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

106

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: RTW "A-

1 Service"; RTW "Barton"; and Bristol Lodekka "Crosville". 

Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

107

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: Bristol 

Lodekka "Wilts & Dorset"; Utility Bus "Southport Corporation"; and 

Weymann "Liverpool Corporation". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

108

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: East 

Lancs "Burnley, Colne & Nelson"; East Lancs "Bolton Transport"; 

and East Lancs "Accrington Corporation". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

109

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: ECW 

"Ensignbus"; AEC Q "Birmingham Corporation" No. 1198 of 1510, 

with certificate; and East Lancs "Huddersfield". Excellent. (3)  

($30–$60)

$15

110

Three Corgi "Original Omnibus Co." Single Deck Buses: ECW 

"Merthyr Tydfil Corporation"; AEC Q "London Transport"; and BET 

"Midland Red" No. 5202 of 8000, with certificate. Excellent. (3)  

($30–$60)

$15

111

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: Crossley 

DD12 "Manchester Corporation"; Utility Bus "East Kent"; and 

Routemaster "London Transport". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

112

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: RTW 

"London Transport"; ECW "Western National"; and ROE 

"Northampton Transport". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

113

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: ROE 

"Felix Motors"; Routemaster "George Shillibeer" No. 927 of 1200, 

with certificate; and Leyland Queen Mary "Lancaster City 

Transport". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

114

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: East 

Lancs "Bradford"; East Lancs "Black Prince" No. 525 of 2010, with 

certificate; and Metrobus "Greater Manchester Transport". 

Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

115

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: ECW 

"Hants & Dorset"; MCW Orion "Bolton Transport"; and BMMO D9 

"West Midlands". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

116

Three Corgi "Original Omnibus Co." Single Deck Buses: BET 

"Lancashire Limited"; BET "Midland Red"; and Plaxton Premiere 

"McKindless Express" No. 1427 of 2010, with certificate. Excellent. 

(3)  ($30–$60)

$15
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117

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: MCW 

Orion "Blackpool Transport Services"; ROE "Samuel Ledgard"; 

and AEC Q "Bolton Corporation Tramways". Excellent. (3)  

($30–$60)

$15

118

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: Utility 

Bus "Ribble"; Utility Bus "Bradford"; and Bristol Lodekka "Western" 

No. 21 of 1710, with certificate. Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

119

Three EFE 1:76 scale Double Deck Buses: Guy Arab II "Ashton-

Under-Lyne Corporation"; Leyland PD2 "North Western"; and AEC 

Routemaster "East Yorkshire". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

120

Three Corgi "Original Omnibus Co." Double Deck Buses: RT/RTL 

"Corporation Transport", excellent; Leyland Atlantean "Corporation 

Transport", blemishes on roof, very good; and AEC Routemaster 

RML/RCL "Green Line", excellent.  (3)  ($30–$60)

$15

121

Ten plastic Storage Cases, suitable for cars, buses, trains, etc. 

Each 310mm x 198mm x 80mm, divided into six compartments. 

(Part of lot shown.). Excellent. (10)  ($50–$100)

$30

122
Creative Master 1:76 scale Scania OmniCity Bus "Liverpool John 

Lennon Airport". Excellent.  ($10–$20)
$5

123

Three EFE 1:76 scale Single Deck Buses: Bedford OB 

"Southdown"; Bedford OB "Premier Travel"; and Harrington 

Cavalier "Hebble". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

124

Three EFE 1:76 scale Single Deck Buses: Harrington Grenadier 

"Timpson's"; BET Style "Devon General"; and Bedford SB Bega 

"BOAC". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

125
Oxford 1:76 scale Leyland Royal Tiger Single Deck Bus 

"Cumberland". As new in excellent box.  ($10–$20)
$5

126

Creative Master AUBUS-1002 Volvo B12BLE CB60 Single Deck 

Sydney Bus, Route 438  "City". As new in excellent box with one 

corner of outer sleeve torn.  ($30–$60)

$20

127

Sun Star (Macau) 1:24 scale diecast Queen's Silver Jubilee 

Routemaster Double Decker Bus. Limited edition No. 209 of 2000, 

with certificate. Some small detail parts have not been attached but 

are included. Excellent in good box missing one end flap, with all 

packing inserts.  ($200–$300)

$90

128

Three EFE 1:76 scale Single Deck Buses: BET Style "J. Fishwick 

& Sons"; Harrington Grenadier "Premier Travel"; and Bristol LS 

"West Yorkshire". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

129

Three EFE 1:76 scale Double Deck Buses: Leyland PD2 "Devon 

General"; AEC Routemaster "London Transport"; and Leyland 

Atlantean "Birkenhead Transport". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15

130

Three EFE 1:76 scale Single Deck Buses: Harrington Grenadier 

"Southdown"; BET Style "Southdown"; and BET Design 

"MacBraynes". Excellent. (3)  ($30–$60)

$15
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131

Bandi Line B.O.S. (Korea) tinplate friction-drive Jaguar E Type, 

orange. Length approx. 180mm. Some scuffing, a little rust on 

hubs. Good.  ($30–$60)

$20

132

Japanese tinplate friction-drive Galant GTO, red. Length 320mm. 

Spoiler missing, windscreen loose, some scuffing and small dents. 

Fair/good.  ($20–$40)

$10

133

Tinplate clockwork Taxi, perhaps Paya (Spain). Length 130mm. 

Some paint loss, motor winds but needs attention. Fair.  

($50–$100)

$30

134

Japanese tinplate friction-drive 2-seater Opel. Length approx. 

150mm. Some scratches on paintwork, missing roof, otherwise 

good.  ($20–$40)

$10

135

Mamod SA1 live steam Roadster. Length 394mm. With burner, 

funnel and box of fuel pellets, missing steering rod. Instructions on 

box. Has been run. Small paint chip on one guard, slight corrosion 

on stainless steel bonnet, seat is loose. Engine untested but turns 

smoothly. Very good in good box with original packing inserts.  

($200–$300)

$100

136
Siro Ferrari (Italy) tinplate Swiss Bus Biscuit Tin. Length approx. 

300mm. Some stains on roof and bonnet, good.  ($20–$40)
$10

137
Telephone Box Biscuit Tin. Height 195mm. Very good/excellent.  

($10–$20)
$5

138

Technofix (W. Germany) 322 plastic "Industrial Transport" Set. 

550mm x 380mm. Missing clockwork train. Excellent in fair original 

box.  ($100–$200)

$60

139

Tinplate clockwork Tram Car, perhaps Paya (Spain). Length 

195mm. Some paint loss and rust, motor winds but needs 

attention. Poor.  ($50–$100)

$30

140

SH (Horikawa, Japan) clockwork plastic Robot, with exposed 

moving gears. Height 205mm. With attached key, runs but speed 

control needs some attention. Some cracks in front panel, 

otherwise very good.  ($50–$100)

$30

141

Three Fischer Technik Building Sets: Nos. 200S, 400 & 400S. With 

instructions, all appear complete and unused. Excellent in good 

boxes. (3)  ($200–$300)

$100

142

Spears "Brickplayer" Brick Construction Set. Includes diecast 

windows and some card roof pieces. With instructions, cement and 

trowel. Good/very good in poor/fair box.  ($50–$100)

$30

143

Marklin Construction Set (early 1950s). Appears to be not quite 

complete but contains many parts. Good in fair/good box, sides 

missing from lid.  ($100–$200)

$40

144

Two Japanese tinplate Locomotives: Kanto friction-drive, length 

265mm, good; and Toytown battery-operated, length 400mm, fair.  

(2)  ($50–$100)

$30
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145

Two Daiya (Japan) tinplate friction-drive Locomotives: "Western", 

length 235mm; and "Circus Choo Choo", length 168mm. Some 

scratches and small spots of rust, good. (2)  ($50–$100)

$30

146
LGB 20212 1-gauge Stainz 0-4-0 Locomotive. Has seen some 

outdoor running. Untested, very good.  ($200–$300)
$100

147
Pair of LGB 1-gauge R3 Points: LH electric and RH manual. Very 

good in good boxes. (2)  ($150–$250)
$100

148

Bachmann 91395 1-gauge Davenport 0-4-0 Side Rod Gas 

Mechanical Switcher, green unlettered. Untested, excellent in 

excellent box.  ($200–$300)

$100

149
Eight 300mm Sections of 1-gauge Straight Track from LGB and 

Aristo-Craft. Good. (8)  ($40–$80)
$30

150
Bachmann 1-gauge WP & YR Observation Coach "Lake Bennett", 

green. Excellent.  ($80–$160)
$50

151
Elec Trains Auto Reverse Unit, 10-20VDC. Untested, good.  

($60–$120)
$40

152

LGB 2055 1-gauge White Pass & Yukon Diesel Locomotive. Rear 

coupler and some railings broken. Untested, good/very good.  

($400–$600)

$300

153
LGB 1-gauge 4-wheel 2nd Class Passenger Coach, cream & red. 

Good.  ($40–$60)
$20

154
Norm's Model Supply 1-gauge Precision Dual Rail Track Bender. 

Excellent.  ($150–$250)
$100

155
R.E.A. 1-gauge PRR 2-4-2 Tank Locomotive. Some parts 

detached, fair.  ($200–$300)
$150

156
Collection of mostly 1-gauge diecast Figures & Accessories. Good. 

(17+)  ($40–$80)
$20

157
Bachmann 93470 1-gauge Tank Car, black unlettered. Excellent in 

very good box.  ($80–$120)
$50

158
Bachmann 93419 1-gauge Tank Wagon "White Pass & Yukon", 

black. Excellent in excellent box.  ($80–$120)
$50

159

Bachmann 91397 1-gauge Davenport 0-4-0 Side Rod Gas 

Mechanical Switcher, red & black unlettered. Untested, as new in 

very good box.  ($200–$300)

$100
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160
Two Model Power 1-gauge 3-light Traffic Signals. Very 

good/excellent in good boxes. (2)  ($20–$40)
$10

161

Quantity of Hornby O-gauge Items. Includes three clockwork 0-4-0 

Locomotives; five 4-wheel Wagons; and two 4-wheel Passenger 

Coaches. All very rusty, poor/fair. (13)  ($100–$200)

$60

162

Hornby O-gauge M1 LNER Goods Set: 0-4-0 Locomotive & 

Tender; two Open Wagons; and Track. With key, loco motor 

needs repairs. Good in fair box.  ($100–$200)

$60

163
Hornby O-gauge A258 No. 2 Double Arm Semaphore Signal. Very 

good in good box.  ($30–$50)
$20

164

Hornby O-gauge No. 501 LNER clockwork Locomotive & Tender 

No. 1842, green. Motor tested and working, slight dent on cab side 

and roof. Good.  ($100–$200)

$60

165

Hornby O-gauge clockwork M1 LNER Goods Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender; two 4-wheel Open Wagons; Track & 

Joiners. With key, motor winds but needs some attention.   

($50–$100)

$40

166

Two Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons plus Track, in No. 20 

Goods Set box. Wagons very good, track good, box poor.  

($60–$100)

$20

167

Hornby O-gauge clockwork No. 51 BR Passenger Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender; two Coaches; Brake Van; and Track. With 

key, tested and working. Fair/good in fair box.  ($200–$300)

$80

168

Bassett-Lowke BL99003 O-gauge 3-rail SR Maunsell N Class 2-6-

0 Mogul Locomotive & Tender No. 1864, green. Untested, 

excellent in very good box.  ($500–$700)

$300

169

Bassett-Lowke BL99006 O-gauge 3-rail LMS Princess Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Princess Elizabeth" No. 6201, maroon. 

Untested, excellent in very good box.  ($700–$1000)

$500

170

Three Peco O-gauge 7mm GWR "Wonderful Wagon" Kits 

(unassembled): 601 Toad 16 Ton 4-wheel Brake Van; 603 24 Ton 

6-wheel Brake Van; and 605 8/10 Ton 4-wheel Ballast Wagon. 

With instructions, all appear complete, in sealed packets. As new 

in very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150

171

Three Peco O-gauge 7mm GWR "Wonderful Wagon" Kits 

(unassembled): 603 24 Ton 6-wheel Brake Van; 605 8/10 Ton 4-

wheel Ballast Wagon; and 606 10 Ton 4-wheel Ventilated Box Van. 

With instructions, all appear complete, in sealed packets. As new 

in good/very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150

172

Three Peco O-gauge 7mm GWR "Wonderful Wagon" Kits 

(unassembled): 601 Toad 16 Ton 4-wheel Brake Van; 604 10 Ton 

4-wheel 4-plank Open Wagon; and 605 8/10 Ton 4-wheel Ballast 

Wagon. With instructions, all appear complete, in sealed packets. 

As new in very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150
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173

Three Peco O-gauge 7mm GWR "Wonderful Wagon" Kits 

(unassembled): 602 Permanent Way 4-wheel Brake Van; 605 8/10 

Ton 4-wheel Ballast Wagon; and 606 10 Ton 4-wheel Ventilated 

Box Van. With instructions, all appear complete, in sealed packets. 

As new in very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150

174

Five Slater's 7mm O-gauge Wagon Kits (unassembled): 7036 

Gloucester P.O. 4-wheel 6-plank Wagon "Thomas Pascoe"; 7039 

4-wheel Rectangular Tank Wagon; 7043 SECR 6-wheel Goods 

Brake Van; 7056 4-wheel 14 Ton Tank Wagon; and 7059 

Gloucester P.O. 7-plank Wagon "Cambrian Mercantile". All with 

instructions, all appear complete. Excellent in very good boxes. (5)  

($300–$500)

$200

175

Four Slater's 7mm O-gauge Wagon Kits (unassembled): 7039 4-

wheel Rectangular Tank Wagon; 7056 4-wheel 14 Ton Tank 

Wagon; 7057 4-wheel 10 Ton Covered Salt Wagon "Chance & 

Hunt"; and 7059 Gloucester P.O. 4-wheel 7-plank Wagon 

"Cambrian Mercantile". All with instructions, all appear complete. 

Excellent in very good boxes. (4)  ($300–$500)

$150

176

Four Slater's 7054 7mm O-gauge GWR 4-wheel Cattle Wagon 

Kits (unassembled). All with instructions, all appear complete. 

Excellent in very good boxes. (4)  ($200–$400)

$150

177

Four Slater's 7mm O-gauge Wagon Kits (unassembled): 7035M 4-

wheel Wagon "Thomas Meakins"; 7041V 4-wheel 7-plank Wagon 

"Vauxhall"; 7059 Gloucester P.O. 4-wheel 7-plank Wagon 

"Cambrian Mercantile"; and 7076 GWR 3000 Gallon 6-wheel Milk 

Tank Wagon. All with instructions, all appear complete. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($200–$400)

$150

178

Four Slater's 7mm O-gauge Wagon Kits: 7027 MR 4-wheel 8 Ton 

Open Wagon; 7028 MR 4-wheel 8 Ton Open Wagon; 7029 MR 4-

wheel 8 Ton 3-plank Open Wagon; and 7051 MR/LMS 4-wheel 

Sleeper Wagon. All with instructions, all appear complete. 7027 

mostly assembled, others unassembled. Excellent in very good 

boxes. (4)  ($200–$400)

$150

179

Four Slater's 7mm O-gauge Wagon Kits: 7026 MR 4-wheel 8 Ton 

High Side Coke Wagon; 7027 MR 4-wheel 8 Ton Open Wagon; 

7030 MR 4-wheel 8 Ton Box Van; and 7032 MR/LMS 4-wheel 10 

Ton Brake Van. All with instructions, all appear complete. 7027 

assembled, some rust on wheels, very good in good box. Others 

unassembled, excellent in very good boxes.  (4)  ($200–$400)

$150

180

Four Slater's 7mm O-gauge GWR bogie Passenger Coach Kits 

(unassembled): two 7C015 3rd/Brake; 7C08 Full 3rd; and 7C09 

1st/3rd/Lavatory. All with instructions, all appear complete. Very 

good/excellent in good/very good boxes. (4)  ($200–$400)

$150

181

Three Slater's 7mm O-gauge GWR 4-wheel Passenger Coach Kits 

(unassembled): 7C06 1st/2nd; and two 7C07 3rd/Brake. All with 

instructions, all appear complete. Very good/excellent in good/very 

good boxes. (3)  ($150–$300)

$100

182

Three Slater's 7mm O-gauge Wagons: 7C020 SECR/SR 4-wheel 

Goods Van; and two 7C03 GWR 6-wheel Milk Siphon Wagons. All 

with instructions, all appear complete. Excellent in good/very good 

boxes. (3)  ($150–$300)

$100
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183

Mike's Models No. 76 diecast & plastic O-gauge GWR Conical 

Water Tower Kit (unassembled). With instructions, appears 

complete. Excellent in very good box.  ($50–$100)

$30

184

Two kit-built 7mm O-gauge 4-wheel Wagons: Powsides 794 

Gloucester 3-plank 10 Ton Wagon "Cambrian"; and Western 

Wagon Works GW Horsebox. Very good in good original kit boxes. 

(2)  ($150–$250)

$100

185

Two 7mm O-gauge Cambrian Railways Wagon Kits 

(unassembled): brass Horsebox; and plastic & diecast 2-plank 

Dropside Wagon. With instructions, both appear complete. 

Supplied without wheels but some wheels included. Excellent, 

horsebox in good original kit box. (2)  ($150–$250)

$100

186

Two Parkside Dundas 7mm O-gauge 4-wheel Wagon Kits 

(unassembled): PS19 LNER/BR Plate Wagon; and PS20 

LNER/LMS/BR Double Bolster Wagon.  With instructions, both 

appear complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($150–$250)

$100

187

Four Parkside Dundas 7mm O-gauge NE 4-wheel Wagon Kits 

(unassembled): two PS03 7-plank Mineral Wagons; PS04 12 Ton 

Goods Van; and PS11 6-plank Open Wagon. All with instructions, 

one missing decals, otherwise all appear complete. Excellent in 

very good boxes. (4)  ($300–$500)

$200

188

Three Parkside Dundas 7mm O-gauge SR 4-wheel Wagon Kits 

(unassembled): PS12 12 Ton 8-plank Open Wagon; and two PS13 

12 Ton Goods Vans. All with instructions, all appear complete. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150

189

Three Parkside Dundas 7mm O-gauge LMS 4-wheel Wagon Kits 

(unassembled): PS07 12 Ton Van; PS09 Ventilated Van; and 

PS10 Ventilated Van. All with instructions, all appear complete. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($200–$300)

$150

190

Five Parkside Dundas 7mm O-gauge GWR 4-wheel Wagon Kits 

(unassembled): PS23 13 Ton Open Wagon; PS26 12 Ton Covered 

Wagon; PS28 12 Ton Covered Wagon; PS34 12 Ton Motor Car 

Van; and PS41 20 Ton Coal Wagon "Felix Pole". All but one with 

instructions, all appear complete. Excellent in very good boxes. (5)  

($350–$600)

$250

191

ABS Models O-gauge 1:43 scale diecast GWR Gunpowder Van Kit 

(unassembled). Chassis only, with instructions. Excellent in good 

box.  ($50–$100)

$30

192

Duncan Models 7mm O-gauge Water Tank Kit with matching 

Supports Kit (both unassembled). With instructions, both appear 

complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($100–$200)

$60

193

Two Phoenix "Bygone Age" 1:42 scale diecast Kits (unassembled): 

OV-2 Tip Cart; and OV-6 2-wheel Delivery Van. With instructions, 

both appear complete. Excellent in excellent boxes. (2)  

($80–$160)

$50

194

The Wagon & Carriage Work O-gauge GWR 6-wheel Milk Tank 

Wagon Kit (unassembled). With instructions, appears complete. A 

little rust on wheels, otherwise excellent, in very good box.  

($80–$160)

$50
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195

O-gauge 2-rail GWR 4-4-0 Locomotive & 6-wheel Tender No. 

3528, green. Perhaps kit-built. A few small scratches, tender 

missing front coupling. Untested, very good.  ($300–$600)

$200

196

Four New Zealand O-gauge Items: wooden "Timaru" Passenger 

Platform, "Timaru" Signal Box and Telegraph Pole; and Speller & 

Son "Lawrence Lines" RH Point, with box. All fair/good. (4)  

($100–$200)

$50

197

Two Bing O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, both 

"Washington", green with brown roofs (c. 1920). Some paint loss, 

good. (2)  ($40–$80)

$20

198
Tri-ang R474 OO-gauge Terminus Building "Bristol", without 

platform. Good.  ($20–$40)
$10

199

Large quantity of Hornby HO/OO-gauge Track. Includes straights 

and curves of different lengths. Mostly good/very good.  

($50–$100)

$30

200

Quantity of Hornby Dublo Items: BR 2-6-4 Tank Locomotive; four 

Passenger Coaches, one missing bogies; Lumber Wagon; 

Breakdown Crane with box lid only; two LH electric Points; and 

Buffer Stop. Fair/good. (10)  ($100–$200)

$50

201
Eleven HO/OO-gauge Goods Wagons from Hornby, Lima and 

others, mostly plastic, mostly 4-wheel. All good. (11)  ($50–$100)
$25

202
Hornby OO-gauge Co-Co Diesel Locomotive "Railfreight" 

No.58001. Untested, excellent in good box.  ($70–$120)
$40

203
Hornby HM 2000 Dual Power Controller, 240VAC. Untested, very 

good.  ($80–$160)
$60

204 Hornby Dublo SR bogie Passenger Coach. Good.  ($30–$60) $20

205
Wrenn OO-gauge GWR 4-6-0 Locomotive & Tender "Berry 

Pomeroy Castle" No. 5012, green. Untested, fair.  ($100–$150)
$50

206

Hornby Hobbies OO-gauge BR Co-Co Electric Locomotive 

"Charles Dickens". Missing two buffer heads and some small detail 

parts. Untested, very good in good box.  ($60–$120)

$50

207
Two Hornby PS900 Power Controllers, 240VAC. Untested, very 

good. (2)  ($40–$80)
$20

208

HO/OO-gauge LNER 4-4-0 Locomotive & Tender "Glen Luss" No. 

2495, black. Probably DJH built from kit. Untested, good.  

($100–$200)

$50
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209

Lima 204875A7 HO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive 

"Transrail" No. 60015. Untested, excellent in good box.  

($60–$120)

$50

210
Quantity of Tri-ang Super-4 HO/OO-gauge Track: three Straights; 

two Short Straights. and five Curves. Very good. (10)  ($20–$40)
$10

211
Two Tri-ang R491 OO-gauge RH Points. Fair/good in good boxes. 

(2)  ($10–$20)
$5

212
Tri-ang OO-gauge Control Items: RT44 pair of Lever Frames; and 

Set of three LH Solenoids. Very good in good boxes.  ($20–$40)
$10

213

Quantity of Tri-ang OO-gauge Scenic Pieces. Includes girder 

bridge, ramps, stations and platform pieces. Ranging from fair to 

very good.  ($20–$40)

$10

214
Tri-ang R138 OO-gauge Snow Plough. Excellent in good box.  

($20–$40)
$10

215
Tri-ang OO-gauge 4-wheel Brake Van. Very good in fair box.  

($20–$40)
$10

216
Quantity of Tri-ang HO/OO-gauge Grey Base Track. Includes 

straights, curves, points and uncouplers. Good.  ($50–$100)
$30

217
Tri-ang RT44 OO-gauge pair of Lever Frames with Base. Very 

good in good box.  ($20–$40)
$10

218
Three Tri-ang (Australia) OO-gauge Wagons: two Open Wagons 

and a Brake Van. Good. (3)  ($20–$40)
$10

219

Five Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches: 

"Transcontinental" Coach; "Transcontinental" Observation Car; 

"Transcontinental" Baggage Car; and two "Tri-ang Railways" 

Baggage Cars. Fair/good. (5)  ($80–$160)

$50

220
Tri-ang R10 OO-gauge 4-wheel Open Wagon. Very good in 

fair/good box.  ($20–$40)
$10

221
Tri-ang R315 OO-gauge 4-wheel Liquid Oxygen Tanker. Very good 

in good box.  ($20–$40)
$10

222
Tri-ang R24 OO-gauge bogie Passenger Coach "Tri-ang 

Railways". Good in good box with two flaps missing.  ($20–$40)
$10

223
Tri-ang R121 OO-gauge SR 1st Class bogie Passenger Coach. 

Very good in fair box with several flaps missing.  ($20–$40)
$10
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224
Tri-ang R10 OO-gauge 4-wheel Coal Wagon. Very good in good 

box.  ($20–$40)
$10

225

Two Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: R126 Stock Car, excellent 

in good box; and R129 Refrigerator Car, good in good box.  (2)  

($30–$60)

$15

226
Box of twelve Tri-ang OO-gauge Small Radius Curved Tracks. A 

bit of rust, good in very good box.  ($10–$20)
$5

227
Tri-ang R78 OO-gauge Girder Bridge. Missing one brace. Very 

good in good box.  ($20–$40)
$5

228

Tri-ang OO-gauge Trans-Australia Passenger Set, silver & red: 

Diesel Locomotive; Open Coach; Dining Car; Observation Car; and 

Baggage Car. Untested, very good. (5)  ($150–$250)

$90

229
Quantity of Tri-ang Catalogues, Price Lists and Instructions. 

Ranging from poor to very good.  ($20–$40)
$10

230

Tri-ang OO-gauge Stephenson's Rocket with Tender and 

Passenger Coach. Plus a box picture and set instructions. 

Untested, very good. (3+)  ($100–$200)

$50

231
Tri-ang OO-gauge 0-4-0 Diesel Shunter with Track Cleaning 

Wagon. Untested, good/very good. (2)  ($30–$60)
$20

232

Two OO-gauge Semaphore Signals: Tri-ang R43 Single Arm 

Signal, fair; and Hornby Dublo ED2 electric Double Arm Signal, 

very good in good box.  (2)  ($20–$40)

$10

233

Tri-ang RS43 OO-gauge Goods Set: 0-4-0 Diesel Locomotive; 

Open Wagon; and Brake Van. Without track. Loco body is loose. 

Untested, good/very good in good box with torn lid.  ($40–$60)

$30

234
Tri-ang Model Railways Catalogue 12th Edition, 1966. Very good.  

($20–$40)
$10

235

Tri-ang R348 OO-gauge Giraffe Car. Track-activated magnet 

causes giraffe to duck when approaching a bridge. With giraffe, 

telltale mast and instructions, without actuating rails & clips. Giraffe 

is missing one ear (didn't duck in time). Good/very good in good 

box.  ($50–$100)

$30

236

Tri-ang OO-gauge Sydney Red Rattler Suburban Set: Power 

Coach, Dummy and Trailer. Some slight staining on roofs. Motor 

coach panto damaged, otherwise all very good, untested. (3)  

($500–$1000)

$400

237
Tri-ang OO-gauge Catenary Set. With instructions. Very good in 

fair box. (4)  ($50–$100)
$50
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238

Large quantity of Tri-ang HO/OO-gauge Super 4 Track. Includes 

straights, curves, crossings, points and  a Track Plans booklet. 

Very good.  ($100–$200)

$50

239
Four HO-gauge Bridges/Viaducts: three tinplate, perhaps Marklin; 

and one plastic. Some rust, fair/good. (4)  ($30–$60)
$20

240
Lima HO-gauge Co-Co Diesel Locomotive "Amtrak" No. 523. 

Untested, very good.  ($20–$40)
$10

241
Assortment of six HO/OO-gauge Wagons & Coaches. One 

coupling missing. Good/very good. (6)  ($30–$60)
$10

242

Five Lima HO-gauge bogie Passenger Coaches: two Pullman 

Coaches, blue; Baggage Car, blue; and two 1st Class Coaches, 

brown. Very good. (5)  ($40–$60)

$30

243
Quantity of HO/OO-gauge Straight Flexi-Track from Peco and 

others. Very good.  ($30–$60)
$20

244
Airfix R302 OO-gauge "City of Truro" Locomotive Kit. Incomplete, 

missing instructions, in good box.  ($10–$20)
$5

245
Quantity of HO/OO-scale plastic Buildings. Some pieces missing, 

mostly good. (20+)  ($30–$60)
$20

246

Large quantity of HO/OO-gauge Track from Peco, Atlas and 

others. Includes Straights, Curves, and a few Points. Very good.  

($20–$40)

$10

247
Hornby Dublo 4-wheel Open Wagon. Very good in fair box with 

some flaps missing.  ($20–$40)
$10

248
Hornby Dublo 5010 Footbridge. Excellent in very good box.  

($30–$60)
$20

249

Hornby R210 OO-gauge 4-wheel 5-plank Wagon "General 

Refractories". Very good in good box with one damaged flap.  

($20–$40)

$10

250
Hornby Dublo 4047 WR bogie Composite Restaurant Car. Very 

good in good box.  ($20–$40)
$10

251
Hornby R106 OO-gauge SR 4-wheel Sheep Wagon. Very 

good/excellent in very good box.  ($20–$40)
$10

252
Hornby OO-gauge LMS 2-8-0 Locomotive & Tender No. 8273, 

black. Untested, good.  ($70–$120)
$50
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253
Hornby OO-gauge 0-4-0 Diesel Switcher "Dock Authority", black. 

Untested, fair/good.  ($30–$60)
$20

254

Three HO/OO-gauge Locomotives: Hornby 0-4-0 Tank "Stewarts & 

Lloyds Corby", very good; Airfix 4-6-2 "Biggins Hill" non-running 

model, good; and SNCF 0-4-0 Diesel, fair/good.  (3)  ($100–$200)

$50

255 Hornby Dublo bogie Passenger Coach, green. Good.  ($30–$50) $10

256 Hornby OO-gauge bogie Passenger Coach. Good.  ($20–$40) $10

257
Hornby Dublo BR 4-6-2 Locomotive & Tender "City of London" No. 

46245, maroon. Untested, very good.  ($100–$200)
$50

258
Three Hornby Dublo bogie Pullman Coaches: "Aries"; "Car No. 

74": and "Car No. 79". Very good. (3)  ($30–$60)
$15

259
Hornby Dublo BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Barnstaple" No. 

34005 green. Untested, good.  ($200–$300)
$100

260

Hornby Hobbies OO-gauge Co-Co Electric Locomotive "Chaucer" 

No. 92045, grey. Parts of pantographs missing. Untested, good.  

($50–$100)

$30

261
Large quantity of HO/OO-gauge Track from Tri-ang, Lima, Jouef 

and others. Mostly good.  ($40–$60)
$20

262

Quantity of HO/OO-gauge Wagons and Coaches from Lima, Tri-

ang, Bachmann and others, including three Airfix kits. Mostly good. 

(20)  ($40–$80)

$20

263

Four HO/OO-gauge bogie Passenger Coaches: two Jouef Corridor 

Coaches; Tri-ang Coach; and Tri-ang Mail Van. Good/very good. 

(4)  ($30–$60)

$20

264

Three HO-gauge Diesel Locomotives: Lima "Australian National", 

green, very good; Lima NSW Intercity XPT, has been given a 

Salvador Dali treatment, poor; and Tyco 0-4-0 Switcher with Radar 

Dish, silver, good.  (3)  ($50–$100)

$30

265
Quantity of HO/OO-gauge Straight Flexi-Track from Peco and 

others. Very good.  ($30–$60)
$20

266
Quantity of HO/OO-scale mostly plastic Buildings. Mostly good. 

(15+)  ($40–$80)
$30

267

Hornby R2011A OO-gauge Co-Co Diesel Locomotive 

"Peterborough Depot" No. 58023, blue. Untested, excellent in good 

box.  ($80–$150)

$50
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268

Two HO/OO-gauge Locomotives with Tenders: LNER 4-6-2 

"Guillemot" No. 4465, blue; and LNER 4-4-0 1234, green. 

Untested, fair. (2)  ($50–$100)

$30

269
Lima 204705A8 HO-gauge BR Diesel Locomotive No. 33025, blue. 

Untested, excellent in good box.  ($70–$120)
$50

270

Two HO/OO-gauge Locomotives with Tenders: LNER 4-4-0 "Butler-

Henderson" No. 2660, black; and LNER 0-6-0 No. 4802, green. 

Untested, fair. (2)  ($50–$100)

$30

271

Two HO/OO-gauge Locomotives: LNER 0-4-4 Tank Locomotive 

No. 505, black; and LNER 0-6-0 Locomotive & Tender No. 4329, 

black, tender missing an axle. Untested, fair. (2)  ($50–$100)

$30

272
Two Lima HO-gauge DB bogie 1st Class Passenger Coaches. 

Very good. (2)  ($30–$50)
$20

273
HO/OO-gauge LNER 0-6-2 Tank Locomotive No. 8007, black. 

Untested, good.  ($30–$60)
$20

274
Quantity of HO/OO-gauge Track, mostly Tri-ang. Includes 

straights, curves and points. Good/very good.  ($80–$120)
$50

275
Four Bachmann HO/OO-gauge 6607A 240VAC Power Controllers. 

Untested, as is. (4)  ($60–$100)
$40

276

Two German HO/OO-gauge Locomotives: Fleischmann DB 4-6-2 

Locomotive & bogie Tender; and DB 0-4-0. Untested, fair/good. (2)  

($40–$80)

$30

277

Lima HO-gauge 205142 BR Class 50 Diesel Locomotive "Eagle" 

No. 50043, blue. Untested, very good in good (wrong) box.  

($60–$120)

$30

278
H&M "Clipper" 240VAC Power Controller. Untested, fair/good.  

($40–$80)
$30

279
Three clockwork plastic 0-4-0 Locomotives, approx. HO-gauge. 

Two run well, one needs attention. Good. (3)  ($30–$60)
$15

280

Five Lima HO-gauge SR Mark I bogie Passenger Coaches: 1st 

Corridor; two 2nd Corridor; Corridor Brake; and Restaurant Car. 

Very good/excellent, all but one in good boxes. (5)  ($80–$160)

$60

281

Seven OO-gauge Goods Wagons from Hornby and Tri-ang, 

including rail cleaning wagon. Some incomplete, fair. (7)  

($40–$80)

$30

282
Five Lima HO-gauge Goods Wagons. One missing an axle, 

otherwise all good/very good. (5)  ($20–$40)
$10
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283

Two HO/OO-gauge diecast LNER Locomotives with Tenders. 

Probably DJH built from Kits. Tenders may not quite match. 

Untested, fair/good. (2)  ($40–$80)

$30

284

Quantity of HO/OO-gauge Scenic Items: two boxes of Merit Station 

Accessories; Faller 317 Set of Trees; sheets of Station Signs; a 

scratch-built Tunnel (perhaps a bit large for HO); and other odds & 

ends. Merit and Faller items very good, others fair/good. (5+)  

($20–$40)

$5

285

Haji 3288 Battery Operated Freight Train Set. Approx. HO-gauge, 

includes locomotive, rolling stock, plastic track and bridge. Original 

tender has been replaced. Untested, very good in fair/good box.  

($40–$80)

$30

286

Matchbox PK-901 1:72 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Flower Class Corvette. With decals to make British, American or 

Canadian version. With instructions, appears complete. As new in 

fair box.  ($50–$100)

$30

287

Heller L.1025 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Battleship "Dunkerque". In sealed box, presumed as new, some 

small tears in shrink-wrap, box slightly distorted from shrink-

wrapping.  ($30–$60)

$10

288

Revell H-391 1:96 scale plastic Ship Kit (unassembled): American 

Civil War Steam Sloop USS "Kearsarge". With instructions, 

appears complete. Excellent in good box.  ($30–$60)

$20

289

Otaki OT 1-23 1:350 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): "Yamato". With instructions, appears complete. 

Excellent in fair/good box.  ($40–$80)

$20

290

Nichimo U-5002-10001:500 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): HIJMS "Musashi". With instructions, appears 

complete. Very good/excellent in very good box.  ($40–$80)

$20

291

Heller L1030 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): Battleship 

"Strasbourg". With instructions, appears complete. Very 

good/excellent in good box.  ($30–$60)

$10

292

Revell 1:96 scale plastic Ship Kit (unassembled): Clipper "Cutty 

Sark". With instructions, appears complete. Plastic sails slightly 

distorted, otherwise all excellent, in good box.  ($30–$60)

$20

293

Otaki OT 1-31-2200 1:350 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): "Missouri". With instructions, appears complete. 

Excellent in good box.  ($40–$80)

$20

294

Heller 1201 1:150 scale plastic Ship Kit (unassembled): Steel 

Barque "Passat". With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($40–$80)

$20

295

Hasegawa A-5:1200 1:450 plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Japanese Navy Aircraft Carrier "Shinano". With 

instructions, appears complete. Very good in fair box with 

damaged lid.  ($40–$80)

$25

296

Nichimo U-2003-1500 1:200 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Japanese Maritime Defence Force "Asagumo". 

With instructions, appears complete. Very good/excellent in good 

box.  ($40–$80)

$20
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297

Glencoe 07301 1:74 scale plastic Ship Kit (unassembled): World 

War I Sub Chaser. Presumed complete, in sealed box distorted by 

shrink-wrapping.  ($30–$60)

$20

298

Heller L910 1:200 scale plastic Ship Kit (unassembled): "Royal 

Louis". With instructions, appears complete. Plastic sails slightly 

distorted, otherwise all excellent, in very good box.  ($30–$60)

$15

299

Revell H-390 1:96 scale plastic Ship Kit (unassembled): Clipper 

"The Thermopylae". With instructions, appears complete. Plastic 

sails slightly distorted, otherwise all excellent, in fair/good box.  

($30–$60)

$20

300

Hasegawa A-11:1600 1:450 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Japanese Navy Aircraft Carrier "Akagi". With instructions, appears 

complete. Excellent in fair/good box.  ($30–$50)

$20

301

Entex 9004 1:32 scale plastic Boat Kit (unassembled): Bluewater 

Ketch. With instructions, complete in sealed package. Excellent in 

fair/good box. Box has been crushed in places but contents appear 

undamaged.  ($30–$50)

$10

302

Three Revell plastic Ship Kits (unassembled): H-346 Whaling Ship 

"Charles W. Morgan", excellent; H-336 Columbus' Flagship "Santa 

Maria", sails distorted, otherwise excellent; and H-328 HMS 

"Beagle", some slight staining on sails, otherwise excellent. All with 

instructions, all appear complete, all in good boxes.  (3)  ($30–$60)

$15

303

Heller 913 1:150 scale plastic Ship Kit (unassembled): "Le 

Glorieux". With instructions, appears complete. Plastic sails slightly 

distorted, otherwise all excellent, in very good box.  ($30–$60)

$15

304

Two Frog 1:500 plastic Ship Kits (unassembled): F121 HMS 

"Exeter"; and F122 HMS "Royal Sovereign". With instructions, both 

appear complete. Very good in boxes missing lids. (2)  ($50–$100)

$30

305

Three Airfix plastic Ship Kits (unassembled): 09257-1 "St Louis"; 

904 HMS "Prince"; and 801 "The Revenge". All with instructions, all 

appear complete. Good/very good in good boxes. (3)  ($60–$120)

$30

306

Heller 897 1:100 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Victory". 

With instructions, appears complete, a large and impressive kit. 

Sails very slightly distorted, otherwise excellent, in good box.  

($40–$80)

$20

307

Heller 1032 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): "Prinz 

Eugen". With instructions, appears complete. Excellent in good 

box.  ($30–$50)

$10

308

Two Airfix 1:600 scale plastic Ship Kits (unassembled): F602-S 

Passenger Liner SS "France", with instructions, appears complete, 

excellent in very good box; and 4212-3 Battlecruiser HMS 

"Belfast", in sealed box, presumed complete and as new.  (2)  

($50–$100)

$30

309

Heller 1200 1:150 scale plastic Ship Kit (unassembled): Barque 

"Pamir". With instructions, appears complete. Plastic sails slightly 

distorted, otherwise very good/excellent, in good box.  ($40–$80)

$20
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310

Two Frog 1:500 plastic Ship Kits (unassembled): F121 HMS 

"Exeter"; and F122 HMS "Royal Sovereign". With instructions, both 

appear complete. Very good in good boxes. (2)  ($50–$100)

$30

311

Heller 1051 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Hood". With instructions, appears complete. Excellent in good 

box.  ($30–$50)

$10

312

Tamiya 1:72 scale plastic Ship Kit (unassembled): Vosper Fast 

Patrol Boat "Perkasa". With instructions, appears complete. 

Excellent/as new in very good box.  ($30–$60)

$20

313

Heller L845 1:200 scale plastic Ship Kit (unassembled): Spanish 

Battleship "Stella". With instructions, appears complete. Very 

good/excellent in very good box.  ($20–$40)

$15

314

Revell H-386 plastic Ship Kit (unassembled): Frigate USS 

"Constitution". Length approx. 3 feet. With instructions, appears 

complete. Very good/excellent in fair/good box.  ($40–$80)

$20

315

Heller 1015 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): Cuirassé 

"Richelieu". With instructions, appears complete. Excellent in good 

box.  ($30–$50)

$10

316

Two Doyusha EG-1500 1:300 scale plastic Japanese Sen-Toku 

Type 1-401 Submarine Kits. Motorised, with diving and surfacing 

action. One is partly assembled, may not be complete; the other is 

complete and as new. Both in good boxes. (2)  ($60–$120)

$40

317

Heller 1500 1:100 scale Ship Kit (unassembled): "Le Soleil Royal". 

With instructions, appears complete. Sails slightly distorted, 

otherwise excellent, in fair box.  ($40–$80)

$30

318

Two Imai plastic Ship Kits (unassembled): B-85-1200 Roman 

Warship; and B-351-200153 1:160 scale Galeass. Both with 

instructions, both appear complete. Excellent in good/very good 

boxes. (2)  ($50–$100)

$30

319

Heller L955 1:100 scale plastic Ship Kit (unassembled): Brigantine. 

With instructions, appears complete. Very good/excellent in very 

good box.  ($40–$80)

$30

320

Two plastic Ship Kits (unassembled): Frog 342P RN Cruiser HMS 

"Tiger"; and Renwal 601 1:500 scale Battleship USS "North 

Carolina". Both with instructions, both appear complete. Very good 

in good boxes. (2)  ($50–$100)

$30

321

Heller 920 1:200 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

"Indomptable". With instructions, appears complete. Very 

good/excellent in good box.  ($20–$40)

$15

322

Two Revell plastic Ship Kits (unassembled): H-301 USS 

"Missouri"; and 5017 1:570 scale USS "North Carolina". In sealed 

boxes, presumed complete.  (2)  ($30–$60)

$20

323

Otaki OT1-28-1000 1:600 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Battleship "Yamato". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($30–$60)

$20
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324

Heller L890 plastic Ship Kit (unassembled): Viking Ship "Mathilde". 

With instructions, appears complete. Good/very good in fair box.  

($20–$40)

$15

325

Airfix 801 1:600 scale plastic Ship Kit (unassembled): Galleon "The 

Revenge". With instructions, appears complete. Excellent in good 

box.  ($20–$40)

$10

326

Heller L1035 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

"Scharnhorst". With instructions, appears complete. Excellent in 

very good box.  ($30–$60)

$20

327

Two plastic Ship Kits (unassembled): Revell H-432 US Navy Jet-

powered Patrol Gunboat "Tacoma"; and Pyro Admiral Dewey's 

Flagship USS "Olympia". With instructions, both appear complete. 

Very good/excellent in good boxes. (2)  ($30–$50)

$20

328

Pyro B211-400 plastic Ship Kit (unassembled): British Man-o-war 

"Sovereign of the Seas". With instructions, appears complete. 

Excellent in fair/good box.  ($20–$40)

$10

329

Two Revell plastic Ship Kits (unassembled): 5021 USS "The 

Sullivans"; and 5023 USS "Ward". In sealed boxes, presumed 

complete. Boxes slightly crushed by shrink-wrapping. (2)  

($30–$60)

$20

330

Nichimo U-5008-1000 1:500 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Japanese Battleship "Mutsu". In sealed box, 

presumed complete.   ($30–$60)

$20

331
Frog F136 plastic Ship Kit (unassembled): HMS "Vanguard". With 

instructions, appears complete. Very good in good box.  ($30–$60)
$20

332

Two Revell plastic Ship Kits (unassembled): H-302 USS "Arizona"; 

and H443 USS "Olympia". With instructions, both appear 

complete. Excellent in good boxes, Olympia box a bit squashed. 

(2)  ($30–$60)

$20

333

Aurora Heller 6501 1:75 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Spanish Galleon "Corona". With instructions, appears complete. 

Excellent in fair box. Box somewhat squashed but contents intact.  

($30–$60)

$20

334

Imai B-287-1,500 plastic Ship Kit (unassembled): Greek Warship. 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($10–$30)

$5

335

Nichimo U-2007-1200 1:200 scale Motorised Ship Kit 

(unassembled): Destroyer "Minegumo". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($30–$60)

$25

336
Airfix 903204 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Ajax". As 

new in sealed box.  ($20–$40)
$15

337

Heller L900 plastic Ship Kit (unassembled): Bireme "Imperator". 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($20–$40)

$10
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338

Pyro B209-400 plastic Ship Kit (unassembled): Portuguese Man-o-

war "Santa Catarina do Monte Sinai". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($20–$40)

$10

339

Airfix plastic Ship Kit (unassembled): 1837 Paddle Steamer "Great 

Western".  With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($20–$40)

$10

340

Revell plastic Ship Kit (unassembled): H443 USS "Olympia". With 

instructions, appears complete. Good in fair somewhat squashed 

box.  ($20–$40)

$10

341

Imai B-354-1800 1:60 scale plastic Ship Kit (unassembled): 1880 

Junk. With instructions, appears complete. Excellent in good box.  

($20–$40)

$15

342

Otaki OT1-79-1000 1:600 plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Battleship US "Iowa". With instructions, appears 

complete. Excellent in fair/good box.  ($40–$80)

$30

343

Amai B-351 1:160 scale plastic Ship Kit (unassembled): Galleas. 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  

($30–$60)

$20

344

Monogram 3001 plastic Ship Kit (unassembled): USS "New 

Jersey". With instructions. Excellent in sealed bag, unboxed.  

($30–$60)

$20

345

Heller L960 1:100 scale Ship Kit (unassembled): "Occident". With 

instructions, appears complete. Sails slightly distorted, otherwise 

excellent, in good box.  ($30–$60)

$20

346

Lindberg 815M 1:126 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Destroyer "Blue Devil". As new in sealed box.  

($40–$80)

$30

347

Nichimo U-2002-1800 plastic Motorised Ship Kit (unassembled): 

Japanese Self-defence Force "Amatsukaze". With instructions, 

appears complete. Excellent in good box.  ($30–$60)

$20

348
Airfix 906206 1:600 plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Repulse". As new in sealed box.  ($40–$80)
$20

349

Heller L835 plastic Ship Kit (unassembled): "Galion". With 

instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($20–$40)

$10

350

Two Airfix 1:600 scale plastic Ship Kits (unassembled): 4202-6 

HMS "Hood", with instructions, appears complete, excellent in 

good box; and 5203-2 KM "Prinz Eugen", presumed as new, 

sealed in good box.  (2)  ($40–$80)

$20

351
Frog F143 Ship Kit (unassembled): HMS "Trafalgar". With 

instructions, appears complete. Very good in fair box.  ($40–$80)
$20
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